



BKI
Kirkebro 4 a
7150 Barrit

Overslag nr. : 207
Dato : 30.05.2023
CVR nr. : 30509625
Jyske Bank : 7245-0001303548

Overslag på udgravning til mødestedet og sætning af kantsten.
Der er bortfjernelse af asfalt og udlægning af sand til fliser med i overslaget.
Afretning af sand og lægning af fliser er ikke med i overslaget.
Der er udgravning og sætning af kantsten med i prisen, der er regnet med at nogle af de eksisterende kantsten kan bruges. Kantstene sættet i beton og der lægges asfalt ind til kantstenene.

Dato	Beskrivelse	Antal / timer	Pris pr. stk.	Pris i alt
	Gravemaskine	8	650,00	5200,00
	Traktor med vogn	8	675,00	5400,00
	Arbejds løn	8	425,00	3400,00
	Kantstens beton	2 m ³	1300,00	2600,00
	Sand	32 T	34,00	1080,00
	Asfalt	2,2 T	1200,00	2640,00
	Tab på flisepaller fra XL	20	95,00	1900,00
	Byg			

Beløb	Kr.	<u>22.220,00</u>
25% moms	Kr.	5555,00
Totalbeløb	Kr.	<u>27.775,00</u>